
П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

от 10.11.2023                                                                            № 01-07/701 

с. Белая Глина 

 

Об утверждении итогов муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников по технологии 

в 2023-2024 учебном году 
 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведе-

ния всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образо-

вания, науки и молодежной политики Краснодарского края от 14 сентября 

2023 года № 2688   «Об      организации проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 

2023-2024 учебном году»,  Управления образования АМО Белоглинский район 

от 14.09.2023 года № 01-07/623 «Об организации и  проведении муниципаль-

ного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», 

от 05.10.2023 года № 01-07/638   «Об участии обучающихся муниципального 

образования Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской 

олимпиа-ды по технологии в 2023-2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссий-

ской олимпиады школьников по технологии (приложение 1). 

2. Директорам общеобразовательных организаций: 

2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучаю-

щихся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов; 

2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональ-

ном этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 

проходных баллов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального  

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина              

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Итоги 

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии 

 в 2023-2024 учебном году 

 

Культура дома, дизайн и технологии 

 

7 класс   

№ 

п/п 

Муниципаль-

ное образова-

ние 

Фамилия Имя Отчество 
К

л
а

сс
  

о
б

у
ч

е
н

и
я

 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
ет

 

ОО* 

Баллы за задания 

Сумма                 

баллов 

(мак-

сим. 

балл - 

100) 

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участ-

ник) 

Теор.ту

р (мак-

сим.балл 

- 25) 

Практ.тур 
Защ. Про-

екта (мак-

сим.балл) - 

40 

  Моделиро-

вание (мак-

сим.балл) - 20 

Обработка 

изделия 

(максим.балл) 

- 15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Белоглинский 

район 
Звягина   Варвара Петровна  7 7 

МБОУ 

СОШ № 9 
11,25 18 13 37 79,25 победитель 

2 
Белоглинский 

район 
Соболева  Анна 

Евгееньев-

на 
7 7 

МБОУ 

СОШ № 

11 

9,25 18 15 35 77,25 победитель 

3 
Белоглинский 

район 
Зимина  Юлия Алексеевна 7 7 

МБОУ 

СОШ № 

11 

8,25 15 15 35 73,25 призер 

4 
Белоглинский 

район 
Жданкина  Мария  Сергеевна  7 7 

МБОУ 

СОШ 

№20  

16 13 11 27 67 призер 

5 
Белоглинский 

район 
Чавычалова Юлия 

Алексан-

дровна 
7 7 

МБОУ 

СОШ №5 
10,25 10 15 25 60,25 призер 

 Приложение № 1 

к приказу начальника 

Управления образования 

АМО Белоглинский район 

от 10.11.2023 г. № 01-07/701 



6 
Белоглинский 

район 
Черная  Вероника  

Николаев-

на 
7 7 

МБОУ 

СОШ 

№20  

8,67 12 15 24 59,67 призер 

7 
Белоглинский 

район 
Вехова Ксения 

Анатоль-

евна 
7 7 

МБОУ 

СОШ 

№18 

5,08 10 13 27 55,08 призер 

8 
Белоглинский 

район 
Гузенко  Юлия  Витальевна 7 7 

МБОУ 

СОШ 

№20  

16 7 6 22 51 призер 

9 
Белоглинский 

район 
Курыло Анна Витальевна 7 7 

МБОУ 

СОШ № 

11 

20,25 10 2 10 42,25 призер 

10 
Белоглинский 

район 
Шаламова Мария Сергеевна 7 7 

МБОУ 

СОШ № 

11 

15,58 14 2 7 38,58 призер 

11 
Белоглинский 

район 
Чачкина Анна Юрьевна 7 7 

МБОУ 

СОШ №5 
10,25 8 5 10 33,25 участник 

12 
Белоглинский 

район 
Бутылина Полина 

Алексан-

дровна 
7 7 

МБОУ 

СОШ № 9 
22,67 2 2 2 28,67 участник 

13 
Белоглинский 

район 
Дениско Ангелина 

Владими-

ровна 
7 7 

МБОУ 

СОШ 

№18 

6,58 3 7 10 26,58 участник 

14 
Белоглинский 

район 
Гридякина София Алексеевна 7 7 

МБОУ 

СОШ № 

11 

20,25 2 2 2 26,25 участник 

15 
Белоглинский 

район 
Шикова Татьяна 

Леонидов-

на 
7 7 

МБОУ 

СОШ № 

11 

20,25 2 2 2 26,25 участник 

16 
Белоглинский 

район 
Булгакова Надежда Алексеевна 7 А 7 

МБОУ 

СОШ 

№12 

17,75 2 2 2 23,75 участник 

17 
Белоглинский 

район 
Корсакова Ника 

Алексан-

дровна 
7 7 

МБОУ 

СОШ 

№16 

16 2 2 2 22 участник 

18 
Белоглинский 

район 
Танцурина Анастасия Павловна 7 7 

МБОУ 

СОШ №5 
15,58 2 2 2 21,58 участник 

19 
Белоглинский 

район 
Борохова Злата Евгеньевна 7 А 7 

МБОУ 

СОШ 

№12 

14,67 2 2 2 20,67 участник 

20 
Белоглинский 

район 
Сергеева Олеся  

Викторов-

на  
7 7 

МБОУ 

СОШ № 9 
11 2 2 2 17 участник 

21 
Белоглинский 

район 
Тищенко  Софья Алексеевна 7 7 

МБОУ 

СОШ № 

11 

11 2 2 2 17 участник 

22 
Белоглинский 

район 
Усатая  Мирослава 

Владими-

ровна 
7 7 

МБОУ 

СОШ 
10,67 2 2 2 16,67 участник 



№16 

23 
Белоглинский 

район 
Темникова Алина Сергеевна 7 7 

МБОУ 

СОШ № 

11 

9,25 2 2 2 15,25 участник 

24 
Белоглинский 

район 
Яковлева  Светлана  Сергеевна  7 7 

МБОУ 

СОШ 

№20  

8,67 2 2 2 14,67 участник 

25 
Белоглинский 

район 
Псалом  Дарья  Денисовна 7 7 

МБОУ 

СОШ № 

11 

8,25 2 2 2 14,25 участник 

26 
Белоглинский 

район 
Реймер  Анна 

Владими-

ровна 
7 7 

МБОУ 

СОШ №5 
7,91 2 2 2 13,91 участник 

27 
Белоглинский 

район 
Домникова Валерия 

Дмитриев-

на 
7 7 

МБОУ 

СОШ№15 
4,16 2 2 2 10,16 участник 

28 
Белоглинский 

район 
Ананина Яна 

Алексан-

дровна 
7 А 7 

МБОУ 

СОШ 

№12 

0 2 2 2 6 участник 

 

 

8 класс 

№ 

п/п 

Муниципальное 

образование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

е
н

и
я

 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
-

ет
 

ОО* 

Баллы за задания 

Сумма                 

баллов 

(максим. 

балл - 

100) 

Статус ди-

плома (по-

бедитель, 

призер, 

участник) 

Теор.ту

р (мак-

сим.балл 

- 25) 

Практ.тур Защ. 

Проекта 

(мак-

сим.балл) 

- 40 

  Моделиро-

вание (мак-

сим.балл) - 20 

Обработка 

изделия 

(максим.балл) 

- 15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Белоглинский 

район 
Белолопат-

кина Ольга Витальевна 8 А 8 

МБОУ 

СОШ 

№12 17,33 19 15 39 90,33 

победитель 

2 
Белоглинский 

район 
Хадашева Тамила Николаевна 8 8 

МБОУ 

СОШ 

№12 15,33 19 14 39 87,33 

победитель 

3 
Белоглинский 

район 

Константи-

нова  Оксана  Алексеевна 8 8 

МБОУ 

СОШ № 9 13,58 19 13 39 84,58 
победитель 

4 
Белоглинский 

район  Соловьёва  София 

  Владисла-

вовна 8 8 

МБОУ 

СОШ № 9 17 17 12 35 81 
призер 

5 
Белоглинский 

район Кокайкина Светлана Сергеевна 8 8 

МБОУ 

СОШ 14,33 19 14 31 78,33 
призер 



№12 

6 
Белоглинский 

район 
Кравченко  Анастасия  Николаевна  8 8 

МБОУ 

СОШ 

№20 11,33 18 12 35 76,33 

призер 

7 
Белоглинский 

район Митрова  

Алек-

сандра Алексеена 8 8 

МБОУ 

СОШ№11 6,08 13 16 36 71,08 
призер 

8 
Белоглинский 

район 
Андрей-

ковец Кристина  Алексеевна 8 8 

МБОУ 

СОШ 

№20 13 11 12 34 70 

призер 

9 
Белоглинский 

район 
Конопель-

ченко  Виктория  Викторовна  8 8 

МБОУ 

СОШ 

№20 8 15 12 35 70 

призер 

10 
Белоглинский 

район 
Авершина Екатерина Васильевна 8 8 

МБОУ 

СОШ 

№12 10,58 18 11 30 69,58 

призер 

11 
Белоглинский 

район 
Удовцева  Алина  Денисовна  8 8 

МБОУ 

СОШ 

№20 12,92 10 11 32 65,92 

призер 

12 
Белоглинский 

район Даньшина Анастасия  Петровна 8 8 

МБОУ 

СОШ№11 15,92 2 2 2 21,92 
участник 

13 
Белоглинский 

район Землянская Алина  Сергеевна 8 8 

МБОУ 

СОШ№11 14 2 2 2 20 
участник 

14 
Белоглинский 

район Машенькина Ольга Сергеевна 8 8 

МБОУ 

СОШ№11 12,25 2 2 2 18,25 
участник 

15 
Белоглинский 

район 
Манзукова  Софья 

Алексан-

дровна 8 А 8 

МБОУ 

СОШ 

№12 12,25 2 2 2 18,25 

участник 

16 
Белоглинский 

район Чебоксарова Юлия Сергеевна 8 8 

МБОУ 

СОШ №5 12,25 2 2 2 18,25 
участник 

17 
Белоглинский 

район Рашина  Асия  Валерьевна 8 8 

МБОУ 

СОШ№11 11,25 2 2 2 17,25 
участник 

18 
Белоглинский 

район Есина Елена 

Анатольев-

на 8 8 

МБОУ 

СОШ №5 10,83 2 2 2 16,83 
участник 

19 
Белоглинский 

район 

Гэйманди-

нова  Дарья 

Вячесла-

вовна 8 8 

МБОУ 

СОШ№11 10 2 2 2 16 
участник 

20 
Белоглинский 

район 
Юшкова Эвелина Сергеевна 8 8 

МБОУ 

СОШ 

№16 9,92 2 2 2 15,92 

участник 

21 
Белоглинский 

район 
Ужакова Анна Руслановна 8 А 8 

МБОУ 

СОШ 

№12 9,66 2 2 2 15,66 

участник 

22 
Белоглинский 

район Кильдышева  Анастасия Эдуардовна 8 8 

МБОУ 

СОШ № 9 9,33 2 2 2 15,33 
участник 

23 
Белоглинский 

район Бездеткина Вероника Андреевна 8 8 

МБОУ 

СОШ №5 9,25 2 2 2 15,25 
участник 



24 
Белоглинский 

район 

Благодат-

ских Арина Евгеньевна 8 8 

МБОУ 

СОШ №5 8,92 2 2 2 14,92 
участник 

25 
Белоглинский 

район Кочина  Елизавета 

Михайлов-

на 8 8 

МБОУ 

СОШ№11 8,25 2 2 2 14,25 
участник 

26 
Белоглинский 

район 
Гричанова Нелли 

Алексан-

дровна 8 8 

МБОУ 

СОШ 

№16 7,58 2 2 2 13,58 

участник 

27 
Белоглинский 

район 
Гущина Валерия Алексеевна 8 8 

МБОУ 

СОШ 

№12 6,83 2 2 2 12,83 

участник 

28 
Белоглинский 

район Бережная Софья 

Максимов-

на  8 8 

МБОУ 

СОШ №5 6,58 2 2 2 12,58 
участник 

29 
Белоглинский 

район Юнусова  Милена Олеговна 8 8 

МБОУ 

СОШ№11 6,58 2 2 2 12,58 
участник 

30 
Белоглинский 

район Жигулина Марина 

Владими-

ровна 8 8 

МБОУ 

СОШ №5 6,58 2 2 2 12,58 
участник 

31 
Белоглинский 

район Епишкина  Кристина Евгеньевна  8 8 

МБОУ 

СОШ№11 6,25 2 2 2 12,25 
участник 

32 
Белоглинский 

район Петрова Мария Витальевна 8 8 

МБОУ 

СОШ№11 5,75 2 2 2 11,75 
участник 

 

 

9 класс 

№ 

п/п 

Муници-

пальное об-

разование 

Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

е
н

и
я

 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
-

ет
 

ОО* 

Баллы за задания 

Сумма                 

баллов 

(максим. 

балл - 100) 

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участ-

ник) 

Теор.тур 

(мак-

сим.балл - 

25) 

Практ.тур 
Защ. 

Про-

екта 

(мак-

сим.ба

лл) - 40 

  
Моделиро-

вание (мак-

сим.балл) - 

20 

Обработка 

изделия (мак-

сим.балл) - 15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Белоглинский 

район 
Новикова Екатерина Сергеевна 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
14,33 19 14 38 85,33 победитель 

2 
Белоглинский 

район 
Михайлова Дарья  Вадимовна 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
13,33 19 13 39 84,33 победитель 

3 
Белоглинский 

район 
Гулян  Кристина Арменовна 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
12,58 16 12 35 75,58 призер 

4 
Белоглинский 

район 
Байдина Виктория Андреевна 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
3,83 18 13 36 70,83 призер 

5 Белоглинский Полупанова Валерия Алексеевна 9 9 МБОУ 14 12 8 27 61 призер 



район СОШ 

№12 

6 
Белоглинский 

район 
Пиляева 

Алек-

сандра 
Вячеславовна 9 9 

МБОУ 

СОШ №9 
22 13 12 10 57 призер 

7 
Белоглинский 

район 

Польщико-

ва  
Ульяна 

Алексан-

дровна 
9 9 

МБОУ 

СОШ 

№18 

4,75 10 6 30 50,75 призер 

8 
Белоглинский 

район 
Мурдасова Мария Олеговна 9 Б 9 

МБОУ 

СОШ 

№12 

17 2 2 2 23 участник 

9 
Белоглинский 

район 
Николенко Анастасия 

Алексан-

дровна 
9 А 9 

МБОУ 

СОШ 

№12 

15,33 2 2 2 21,33 участник 

10 
Белоглинский 

район 

Подорож-

ная 
Елизавета Вячеславовна 9 9 

МБОУ 

СОШ 

№11 

15 2 2 2 21 участник 

11 
Белоглинский 

район 
Беженарь  

Маргари-

та 
Ивановна 9 9 

МБОУ 

СОШ  № 

11 

15 2 2 2 21 участник 

12 
Белоглинский 

район 
Жожоян Сона Жирайровна 9 9 

МБОУ 

СОШ 

№12 

14,58 2 2 2 20,58 участник 

13 
Белоглинский 

район 

 Предыбай-

лова   
Валерия Андреевна 9 9 

МБОУ 

СОШ № 9 
13,08 2 2 2 19,08 участник 

14 
Белоглинский 

район 
Чубукина Мария 

Константи-

новна 
9 9 

МБОУ 

СОШ 

№12 

13 2 2 2 19 участник 

15 
Белоглинский 

район 

Масленни-

кова 
Софья Ильинична 9 9 

МБОУ 

СОШ 

№12 

12,33 2 2 2 18,33 участник 

16 
Белоглинский 

район 
Парахина Мария Максимовна 9 9 

МБОУ 

СОШ 

№12 

12 2 2 2 18 участник 

17 
Белоглинский 

район 
Ильченко Амина 

Владимиров-

на 
9 9 

МБОУ 

СОШ 

№16 

11,92 2 2 2 17,92 участник 

18 
Белоглинский 

район 
 Власова  Софья Андреевна 9 9 

МБОУ 

СОШ № 9 
11 2 2 2 17 участник 

19 
Белоглинский 

район 
Юрьева Анастаси Антоновна 9 9 

МБОУ 

СОШ  № 

11 

11 2 2 2 17 участник 

20 
Белоглинский 

район 
Тельнова Полина Игоревна 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
10,58 2 2 2 16,58 участник 

21 
Белоглинский 

район 
Пахомова  Вероника Андреевна 9 9 

МБОУ 

СОШ  № 

11 

10,58 2 2 2 16,58 участник 



22 
Белоглинский 

район 
Ноздрачева Анна Сергеевна 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
9,58 2 2 2 15,58 участник 

23 
Белоглинский 

район 
Мелихова Ульяна 

Алексан-

дровна 
9 9 

МБОУ 

СОШ№11 
9,17 2 2 2 15,17 участник 

24 
Белоглинский 

район 

Ковешни-

кова 
Арина Артемовна 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
9,17 2 2 2 15,17 участник 

25 
Белоглинский 

район 
Жукова Анастасия 

Владимиров-

на 
9 9 

МБОУ 

СОШ 

№16 

8,91 2 2 2 14,91 участник 

26 
Белоглинский 

район 
Чувакова Марина  Максимовна 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
5,33 2 2 2 11,33 участник 

27 
Белоглинский 

район 
Луганская Екатерина Руслановна 9 9 

МБОУ 

СОШ 

№16 

4,58 2 2 2 10,58 участник 

28 
Белоглинский 

район 
Карева Варвара Евгеньевна 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
2,75 2 2 2 8,75 участник 

 

10 класс 

 

№ 

п/п 

Муници-

пальное об-

разование 

Фамилия Имя Отчество 
К

л
а

сс
  

о
б

у
ч

е
н

и
я

 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
ет

 

ОО* 

Баллы за задания 

Сумма                 

баллов 

(максим. 

балл - 100) 

Статус ди-

плома (по-

бедитель, 

призер, 

участник) 

Теор.тур 

(мак-

сим.балл - 

25) 

Практ.тур 
Защ. 

Проекта 

(мак-

сим.балл

) - 40 

  

Модели-

рование 

(мак-

сим.балл) 

- 20 

Обработка 

изделия (мак-

сим.балл) - 15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Белоглинский 

район 
Непочатых Анна 

Алексан-

дровна 
10 10 

МБОУ 

СОШ № 

11 

20 15 11 36 82 победитель 

2 
Белоглинский 

район 
Переверзева Софья Витальевна 10 10 

МБОУ 

СОШ 

№12 

20 11 13 34 78 победитель 

3 
Белоглинский 

район 
 Дрыга  Кристина  Сергеевна 10 10 

МБОУ 

СОШ № 

11 

20 10 8 30 68 призер 

4 
Белоглинский 

район 
Семенихина  Дарья Андреевна 10 10 

МБОУ 

СОШ № 

11 

19 5 6 28 58 призер 



5 
Белоглинский 

район 
Пилипец Ксения 

Константи-

нович 
10 10 

МБОУ 

СОШ № 

11 

20 11 4 20 55 призер 

6 
Белоглинский 

район 
Позднякова  Екатерина Вячеславовна 10 10 

МБОУ 

СОШ № 

11 

18 7 4 25 54 призер 

7 
Белоглинский 

район 
Максимова Софья Дмитриевна 10 10 

МБОУ 

СОШ № 9 
9,5 17 13 7 46,5 призер 

8 
Белоглинский 

район 
Гричанова  Валерия  Юрьевна  10 10 

МБОУ 

СОШ 

№18 

6,83 7 4 21 38,83 призер 

9 
Белоглинский 

район 
Жирова Валерия Андреевна  10 10 

МБОУ 

СОШ № 9 
16,5 6 7 7 36,5 призер 

10 
Белоглинский 

район 
Лебедь Арина Игоревна 10 10 

МБОУ 

СОШ 

№12 

15,75 2 2 2 21,75 участник 

11 
Белоглинский 

район 

Сухомли-

нова 
Анастасия Николаевна 10 10 

МБОУ 

СОШ №5 
14,5 2 2 2 20,5 участник 

12 
Белоглинский 

район 
Рашина   Ксения Алексеевна 10 10 

МБОУ 

СОШ № 9 
14,5 2 2 2 20,5 участник 

13 
Белоглинский 

район 
Настенко  Дарья  Алексеевна 10 10 

МБОУ 

СОШ 

№20 

12,83 2 2 2 18,83 участник 

14 
Белоглинский 

район 
Коник Анастасия Сергеевна 10 10 

МБОУ 

СОШ 

№16 

12,08 2 2 2 18,08 участник 

15 
Белоглинский 

район 
Махновская Дарья Дмитриевна 10 10 

МБОУ 

СОШ 

№16 

11,09 2 2 2 17,09 участник 

16 
Белоглинский 

район 
Гнездилова  Мария  Андреевна 10 10 

МБОУ 

СОШ № 9 
10,5 2 2 2 16,5 участник 

17 
Белоглинский 

район 
Преснухина  Ника  Юрьевна 10 10 

МБОУ 

СОШ 

№20 

9,83 2 2 2 15,83 участник 

18 
Белоглинский 

район 
Тимохина Вероника Леонидовна 10 10 

МБОУ 

СОШ 

№16 

9,83 2 2 2 15,83 участник 

19 
Белоглинский 

район 
Яковлева  Дарья  Сергеевна 10 10 

МБОУ 

СОШ 

№20 

8,83 2 2 2 14,83 участник 

20 
Белоглинский 

район 
Фурсова Яна 

Алексан-

дровна 
10 10 

МБОУ 

СОШ №5 
8,59 2 2 2 14,59 участник 

21 
Белоглинский 

район 
Романенко Карина 

Владимиров-

на 
10 10 

МБОУ 

СОШ 

№16 

7,92 2 2 2 13,92 участник 



22 
Белоглинский 

район 
Шпилько    Виктория 

Алексан-

дровна 
10 10 

МБОУ 

СОШ № 9 
7,5 2 2 2 13,5 участник 

23 
Белоглинский 

район 
Калайда Софья Борисовна 10 10 

МБОУ 

СОШ 

№12 

7,5 2 2 2 13,5 участник 

24 
Белоглинский 

район 
Хрулева Софья Эдуардовна 10 10 

МБОУ 

СОШ 

№16 

5,33 2 2 2 11,33 участник 

25 
Белоглинский 

район 
Сотникова   Полина Сергеевна 10 10 

МБОУ 

СОШ № 9 
4,34 2 2 2 10,34 участник 

26 
Белоглинский 

район 
Мелихова Юлия Алесеевна 10 10 

МБОУ 

СОШ 

№12 

0 2 2 2 6 участник 

27 
Белоглинский 

район 
Аксенова Екатерина Витальевна 10 10 

МБОУ 

СОШ 

№12 

0 2 2 2 6 участник 

28 
Белоглинский 

район 
Жихарева Софья 

 Вячеславов-

на 
10 10 

МБОУ 

СОШ 

№12 

0 2 2 2 6 участник 

 

 

11 класс 

№ 

п/п 

Муници-

пальное об-

разование 

Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

е
н

и
я

 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

р
ы

й
 в

ы
ст

у
п

а
ет

 
ОО* 

Баллы за задания 

Сумма                 

баллов 

(максим. 

балл - 100) 

Статус 

диплома 

(победи-

тель, 

призер, 

участник) 

Теор.тур 

(мак-

сим.балл - 

25) 

Практ.тур 
Защ. 

Проекта 

(мак-

сим.балл) 

- 40 

  Моделиро-

вание (мак-

сим.балл) - 20 

Обработка 

изделия 

(мак-

сим.балл) - 

15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Белоглинский 

район 

Коросты-

лева 
Алина Эдуардовна 11 11 

МБОУ 

СОШ№11 
12,67 16 13 38 79,67 

победи-

тель 

2 
Белоглинский 

район 
Пахомова Анастасия Алексеевна 11 11 

МБОУ 

СОШ 

№11 

19 17 13 30 79 
победи-

тель 

3 
Белоглинский 

район 
Хаустова  Вероника Андреевна 11 11 

МБОУ 

СОШ№11 
14,17 11 13 34 72,17 призер 

4 Белоглинский Воронки- Анастасия Игоревна 11 11 МБОУ 13 17 14 22 66 призер 



район на СОШ 

№12 

5 
Белоглинский 

район 
Карвацкая Алёна Антоновна 11 11 

МБОУ 

СОШ 

№31 

10,5 14 14 27 65,5 призер 

6 
Белоглинский 

район 
Князева Алена Андреевна 11 11 

МБОУ 

СОШ 

№16 

23 8 6 22 59 призер 

7 
Белоглинский 

район 

Крама-

ренко 
Екатерина Дмитриевна 11 11 

МБОУ 

СОШ 

№16 

15 5 7 20 47 призер 

8 
Белоглинский 

район 
Канина  Полина Сергеевна 11 11 

МБОУ 

СОШ№11 
9,17 7 6 24 46,17 призер 

9 
Белоглинский 

район 

Полевян-

ная 
Алина Романовна 11 11 

МБОУ 

СОШ 

№16 

19 4 3 18 44 призер 

10 
Белоглинский 

район 
Асеева Елена Ивановна 11 11 

МБОУ 

СОШ 

№12 

7,83 5 3 20 35,83 призер 

11 
Белоглинский 

район 
Жихарева Дарья Николаевна 11 11 

МБОУ 

СОШ 

№11 

19 2 2 2 25 участник 

12 
Белоглинский 

район 
Королева Эмилия 

Алексан-

дровна 
11 11 

МБОУ 

СОШ 

№16 

17,25 2 2 2 23,25 участник 

13 
Белоглинский 

район 
Гречаная Мария Алексеевна 11 11 

МБОУ 

СОШ 

№12 

15,25 2 2 2 21,25 участник 

14 
Белоглинский 

район 

Сидорен-

ко 
Людмила Юрьевна 11 11 

МБОУ 

СОШ №5 
14,33 2 2 2 20,33 участник 

15 
Белоглинский 

район 
Блинова  Дарья Андреевна 11 11 

МБОУ 

СОШ №5 
14,33 2 2 2 20,33 участник 

16 
Белоглинский 

район 
Тищенко Олеся  Николаевна 11 11 

МБОУ 

СОШ 

№20 

14,25 2 2 2 20,25 участник 

17 
Белоглинский 

район 
Русина Дарья Сергеевна 11 11 

МБОУ 

СОШ №5 
14 2 2 2 20 участник 

18 
Белоглинский 

район 
Касьянова   Анастасия Сергеевна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 9 
13,83 2 2 2 19,83 участник 

19 
Белоглинский 

район 
Мовсисян Карина Тиграновна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 9 
13,25 2 2 2 19,25 участник 

20 
Белоглинский 

район 
 Гноевых   Мария 

Владимиров-

на 
11 11 

МБОУ 

СОШ № 9 
10,5 2 2 2 16,5 участник 

21 
Белоглинский 

район 
Тюнина Анастасия Андреевна 11 11 

МБОУ 

СОШ 

№12 

10 2 2 2 16 участник 



22 
Белоглинский 

район 
Тамилина  Татьяна  Андреевна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 9 
9,83 2 2 2 15,83 участник 

23 
Белоглинский 

район 
Пиляева Кристина Юрьевна 11 11 

МБОУ 

СОШ №5 
8,83 2 2 2 14,83 участник 

24 
Белоглинский 

район 
Романова  

 Анаста-

сия 
Андреевна 11 11 

МБОУ 

СОШ № 9 
8,66 2 2 2 14,66 участник 

25 
Белоглинский 

район 

Никифо-

рова  
Арина  Олеговна  11 11 

МБОУ 

СОШ 

№20 

8,33 2 2 2 14,33 участник 

26 
Белоглинский 

район 

Перевало-

ва 
Софья Сергеевна 11 11 

МБОУ 

СОШ 

№12 

6,75 2 2 2 12,75 участник 

27 
Белоглинский 

район 
 Юрьева  Софья 

  Алексан-

дровна 
11 11 

МБОУ 

СОШ № 9 
6 2 2 2 12 участник 

28 
Белоглинский 

район 
Пеплова Яна Игоревна 11 11 

МБОУ 

СОШ 

№12 

0 2 2 2 6 участник 

 

 

«Техника, технологии и техническое творчество» 

7 класс 

 

№ 

п/п 

Муниципальное 

образование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

е
н

и
я

 

К
л

а
сс

, 
за

 

к
о

т
о

р
ы

й
 

в
ы

ст
у

п
а

ет
 

ОО* 
Баллы за зада-

ния 
    

Сумма                 

баллов               

(максим. 

балл - 

100) 

Статус ди-

плома (по-

бедитель, 

призер, 

участник) 

                
Теор.тур (мак-

сим.балл) - 25 

Практ.тур 

(максим.балл) 

- 35 

Защ. Проекта 

(максим.балл) - 

40 

  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
Белоглинский 

район 

       Костю-

ков  
Евгений  Романович 7 7 

МБОУ СОШ 

№ 11 
11 20 25 56 победитель 

2 
Белоглинский 

район 
Некрасов Глеб  Александрович 7 7 

МБОУ СОШ 

№ 11 
10 20 25 55 победитель 

3 
Белоглинский 

район 
Важенин         Данил    Александрович 7 7 

МБОУ СОШ 

№ 11 
8 20 25 53 призер 

4 
Белоглинский 

район 
Ефанов Егор Иванович 7 7 

МБОУ СОШ 

№5 
9 20 22 51 призер 

5 
Белоглинский 

район 
Индыченко Максим Максимович 7 7 

МБОУ СОШ 

№ 20 
7 20 22 49 призер 

6 
Белоглинский 

район 
Христенко Иван Сергеевич 7 7 

МБОУ СОШ 

№ 9 
10 25 10 45 призер 



7 
Белоглинский 

район 
Орехов Иван Романович 7 7 

МБОУ СОШ 

№ 20 
7 16 22 45 призер 

8 
Белоглинский 

район 
Горбачев  Константин Андреевич 7 7 

МБОУ СОШ 

№18 
8 9 20 37 призер 

9 
Белоглинский 

район 
Федоров Сергей Викторович 7 7 

МБОУ СОШ 

№ 20 
5 9 22 36 призер 

10 
Белоглинский 

район 
Хижняк Доминик Альбертович 7 7 

МБОУ СОШ 

№ 9 
16 9 10 35 призер 

11 
Белоглинский 

район 
Резниченко Игорь  Романович 7 7 

МБОУ СОШ 

№18 
5 9 20 34 участник 

12 
Белоглинский 

район 
Хандогин Федор Александрович 7 7 

МБОУ СОШ 

№ 9 
12 9 11 32 участник 

13 
Белоглинский 

район 
Исупов Владимир Николаевич 7 7 

МБОУ СОШ 

№ 20 
10 10 11 31 участник 

14 
Белоглинский 

район 
Гинга Сергей Дмитриевич 7 7 

МБОУ СОШ 

28 
9 10 11 30 участник 

15 
Белоглинский 

район 
Малыгин Захар Дмитриевич 7 7 

МБОУ СОШ 

№18 
2 9 18 29 участник 

16 
Белоглинский 

район 
Лаптинов        Данил Дмитриевич 7 7 

МБОУ СОШ 

№ 11 
8 10 11 29 участник 

17 
Белоглинский 

район 
Габидуллин Дамир Гумарович 7 7 

МБОУ СОШ 

28 
8 9 11 28 участник 

18 
Белоглинский 

район 
Трунов Даниил Иванович 7 7 

МБОУ СОШ 

№5 
8 10 10 28 участник 

19 
Белоглинский 

район 
Белугин Тимофей Алексеевич 7 7 

МБОУ СОШ 

№ 20 
8 9 11 28 участник 

20 
Белоглинский 

район 
Илюхин Александр Михайлович 7 7 

МБОУ СОШ 

№5 
8 9 10 27 участник 

21 
Белоглинский 

район 
Соболь Алексей Антонович 7 7 

МБОУ СОШ 

№16 
6 9 11 26 участник 

22 
Белоглинский 

район 
Попов Данил Алексеевич 7 7 

МБОУ СОШ 

№ 11 
6 9 11 26 участник 

23 
Белоглинский 

район 
Соболь Артем Васильевич 7 7 

МБОУ СОШ 

№5 
6 10 10 26 участник 

24 
Белоглинский 

район 
Тукуреев Владислав Дмитриевич 7 7 

МБОУ СОШ 

№16 
6 10 10 26 участник 

25 
Белоглинский 

район 
Букин  Даниил Максимович 7 7 

МБОУ СОШ 

№ 11 
3 10 11 24 участник 

26 
Белоглинский 

район 
Серенко  Константин  

      Евгеньевич 
7 7 

МБОУ СОШ 

№ 11 
5 9 10 24 участник 

27 
Белоглинский 

район 
Тимофеев Артем Викторович 7 7 

МБОУ СОШ 

№5 
2 10 10 22 участник 

28 
Белоглинский 

район 
Уланов  Артём  Романович 7 7 

МБОУ СОШ 

№16 
0 10 10 20 участник 

 



8 класс 

№ 

п/п 

Муниципальное 

образование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

е
н

и
я

 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

р
ы

й
 

в
ы

ст
у

п
а

ет
 

ОО* 

Баллы за задания Сумма                 

баллов               

(максим. 

балл - 

100) 

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участ-

ник) 

Теор.тур 

(максим.балл) 

- 25 

Практ.тур 

(максим.балл) 

- 35 

Защ. Проекта 

(максим.балл) - 

40 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
Белоглинский 

район 
Сурин Олег Альбертович 8 8 

МБОУ 

СОШ № 9 
18 16 22 56 победитель 

2 
Белоглинский 

район 
Медведев Михаил  Павлович 8 8 

МБОУ 

СОШ №5 
10 20 22 52 победитель 

3 
Белоглинский 

район 
Шевчук Яромир Александрович 8 8 

МБОУ 

СОШ № 11 
5 20 25 50 победитель 

4 
Белоглинский 

район 
Турулев Дмитрий Андреевич 8 8 

МБОУ 

СОШ № 20 
9 16 22 47 призер 

5 
Белоглинский 

район 
Митченко  Даниил Евгеньевич 8 8 

МБОУ 

СОШ № 11 
1 20 25 46 призер 

6 
Белоглинский 

район 
Жиренкин Павел Игоревич 8 8 

МБОУ 

СОШ№36 
6 20 20 46 призер 

7 
Белоглинский 

район 
Асанов Андрей Сергеевич 8 8 

МБОУ 

СОШ № 20 
3 16 22 41 призер 

8 
Белоглинский 

район 
Лавриненко Кирилл Игоревич 8 8 

МБОУ 

СОШ № 9 
6 20 10 36 призер 

9 
Белоглинский 

район 
Фатьянов Степан Андреевич 8 8 

МБОУ 

СОШ № 9 
15 10 11 36 призер 

10 
Белоглинский 

район 
Усков  Сергей  Борисович  8 8 

МБОУ 

СОШ №18 
4 14 18 36 призер 

11 
Белоглинский 

район 
Коник Алексей Алексеевич 8 8 

МБОУ 

СОШ №18 
6 9 18 33 участник 

12 
Белоглинский 

район 
Назаров  Георгий Алексеевич 8а 8а 

МБОУ 

СОШ №12 
9 9 11 29 участник 

13 
Белоглинский 

район 
Егоров Кирилл Владимирович 8а 8а 

МБОУ 

СОШ №12 
8 9 11 28 участник 

14 
Белоглинский 

район 
Камышанов Илья Игоревич 8а 8а 

МБОУ 

СОШ №12 
7 10 11 28 участник 

15 
Белоглинский 

район 
Березуцкий  Александр Сергеевич 8а 8а 

МБОУ 

СОШ №12 
5 10 10 25 участник 

16 
Белоглинский 

район 
Новохатский Вячеслав Александрович 8 8 

МБОУ 

СОШ № 20 
5 9 11 25 участник 

17 
Белоглинский 

район 
        Швецов Руслан Олегович 8 8 

МБОУ 

СОШ № 11 
4 10 10 24 участник 

18 Белоглинский Немыкин Иван Андреевич 8а 8а МБОУ 4 9 11 24 участник 



район СОШ №12 

19 
Белоглинский 

район 
Мирошниченко  Олег Юрьевич 8 8 

МБОУ 

СОШ №16 
5 9 10 24 участник 

20 
Белоглинский 

район 
Дудинов                   Сергей Андреевич           8 8 

МБОУ 

СОШ № 11 
3 10 10 23 участник 

21 
Белоглинский 

район 
Воробъёв  Артём Александрович 8 8 

МБОУ 

СОШ № 9 
2 11 10 23 участник 

22 
Белоглинский 

район 
Захаров Богдан Денисович 8б 8б 

МБОУ 

СОШ №12 
3 10 10 23 участник 

23 
Белоглинский 

район 
Шевченко Даннил Тарасович 8 8 

МБОУ 

СОШ №16 
3 10 10 23 участник 

24 
Белоглинский 

район 
Лукшин Иван Алексеевич 8 8 

МБОУ 

СОШ № 11 
3 10 10 23 участник 

25 
Белоглинский 

район 
Сериков Илья Эдуардович 8 8 

МБОУ 

СОШ № 11 
2 11 10 23 участник 

26 
Белоглинский 

район 
Ремизов Илья Игоревич 8а 8а 

МБОУ 

СОШ №12 
4 9 10 23 участник 

27 
Белоглинский 

район 
Некравцов Тимофей Андреевич 8а 8а 

МБОУ 

СОШ №12 
3 9 10 22 участник 

28 
Белоглинский 

район 
Чубов  Алексей Александрович 8 8 

МБОУ 

СОШ №16 
2 9 11 22 участник 

29 
Белоглинский 

район 
Иванов Денис Викторович 8 8 

МБОУ 

СОШ № 20 
2 10 10 22 участник 

30 
Белоглинский 

район 
Канищев Семён       Валерьевич 8 8 

МБОУ 

СОШ № 11 
0 10 11 21 участник 

31 
Белоглинский 

район 
Олейник Матвей Романович 8 8 

МБОУ 

СОШ№15 
0 9 11 20 участник 

32 
Белоглинский 

район 
Золин  Алексей Александрович 8 8 

МБОУ 

СОШ №5 
0 9 11 20 участник 

33 
Белоглинский 

район 
Жариков Сергей Андреевич 8б 8б 

МБОУ 

СОШ №12 
0 10 10 20 участник 

9 класс 

№ 

п/п 

Муниципальное 

образование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

е
н

и
я

 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

р
ы

й
 

в
ы

ст
у

п
а

ет
 

ОО* 

Баллы за задания Сумма                 

баллов               

(максим. 

балл - 

100) 

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участ-

ник) 

Теор.тур 

(максим.балл) 

- 25 

Практ.тур 

(максим.балл) 

- 35 

Защ. Проекта 

(максим.балл) - 

40 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
Белоглинский 

район 
Шиков  Иван Леонидович 9 9 

МБОУ 

СОШ  № 

11 

12 20 25 57 победитель 

2 Белоглинский Лихачев Ярослав Андреевич 9 9 МБОУ 8 16 22 46 призер 



район СОШ № 

20 

3 
Белоглинский 

район 
Конотоп Алексей Иванович 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
4 20 22 46 призер 

4 
Белоглинский 

район 
Развозжаев Ярослав Павлович 9 9 

МБОУ 

СОШ № 

20 

7 16 22 45 призер 

5 
Белоглинский 

район 
Бастриков Никита Владимирович 9 9 

МБОУ 

СОШ 

№20 

3 16 22 41 призер 

6 
Белоглинский 

район 
Мирошниченко Демьян Вячеславович 9 9 

МБОУ 

СОШ № 9 
8 20 10 38 призер 

7 
Белоглинский 

район 
Бойко  Ярослав Дмитриевич 9 9 

МБОУ 

СОШ 16 
6 9 22 37 призер 

8 
Белоглинский 

район 
Сенько Артем Васильевич 9 9 

МБОУ 

СОШ 

№18 

6 9 18 33 участник 

9 
Белоглинский 

район 
Самотик Александр Витальевич 9 9 

МБОУ 

СОШ 16 
1 9 22 32 участник 

10 
Белоглинский 

район 
Чугай Ярослав Игоревич 9 9 

МБОУ 

СОШ № 

20 

12 9 10 31 участник 

11 
Белоглинский 

район 
Хван Артём Андреевич 9 9 

МБОУ 

СОШ № 9 
11 9 10 30 участник 

12 
Белоглинский 

район 
Акинин Вячеслав Васильевич 9 9 

МБОУ 

СОШ 

№28 

8 9 10 27 участник 

13 
Белоглинский 

район 
           Фролов Никита  Константинович 9 9 

МБОУ 

СОШ  № 

11 

7 10 10 27 участник 

14 
Белоглинский 

район 
Король Артем  Дмитриевич 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
7 10 10 27 участник 

15 
Белоглинский 

район 
Закарян Руслан Владимирович 9 9 

МБОУ 

СОШ 16 
6 11 10 27 участник 

16 
Белоглинский 

район 
Холодков Илья Евгеньевич 9а 9а 

МБОУ 

СОШ 

№12 

6 9 11 26 участник 

17 
Белоглинский 

район 
Пшеничный Евгений Викторович 9 9 

МБОУ 

СОШ № 9 
6 10 10 26 участник 

18 
Белоглинский 

район 
Юдин Алексей Алексеевич 9 9 

МБОУ 

СОШ 28 
5 11 10 26 участник 

19 
Белоглинский 

район 
Шульгинов                     Никита               Алексеевич      9 9 

МБОУ 

СОШ № 

11 

6 9 10 25 участник 

20 
Белоглинский 

район 
Евглевский  Сергей  Сергеевич 9 9 

МБОУ 

СОШ  № 
4 11 10 25 участник 



11 

21 
Белоглинский 

район 
Белоконь Дмитрий Александрович 9 9 

МБОУ 

СОШ 

№28 

4 10 10 24 участник 

22 
Белоглинский 

район 
Польской Александр Дмитриевич 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
5 9 10 24 участник 

23 
Белоглинский 

район 
Красников Иван  Евгеньевич 9 9 

МБОУ 

СОШ  № 

11 

5 9 10 24 участник 

24 
Белоглинский 

район 
Кудренко Александр Дмитриевич 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
5 9 10 24 участник 

25 
Белоглинский 

район 
Бойков Ярослав Витальевич 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
4 10 10 24 участник 

26 
Белоглинский 

район 
Миссаль Йесая   9 9 

МБОУ 

СОШ 28 
5 9 10 24 участник 

27 
Белоглинский 

район 
Гапоненко Сергей  Анатольевич 9 9 

МБОУ 

СОШ  № 

11 

4 9 10 23 участник 

28 
Белоглинский 

район 
Новичков Александр Геннадьевич 9 9 

МБОУ 

СОШ 28 
2 10 10 22 участник 

29 
Белоглинский 

район 
Коваленко Ярослав Сергеевич 9 9 

МБОУ 

СОШ № 

20 

2 10 10 22 участник 

30 
Белоглинский 

район 
Чертов Данил Александрович 9 9 

МБОУ 

СОШ №5 
2 9 10 21 участник 

31 
Белоглинский 

район 
Мацко Александр Владимирович 9 9 

МБОУ 

СОШ№15 
0 9 10 19 участник 

 

10 класс 

№ 

п/п 

Муниципальное 

образование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

е
н

и
я

 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

р
ы

й
 

в
ы

ст
у

п
а

ет
 

ОО* 

Баллы за задания 
Сумма                 

баллов               

(максим. 

балл - 100) 

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участ-

ник) 

Теор.тур 

(максим.балл) 

- 25 

Практ.тур 

(максим.балл) 

- 35 

Защ. Проек-

та (мак-

сим.балл) - 40 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
Белоглинский 

район 
  Анохин  Максим Александрович 10 10 

МБОУ 

СОШ № 11 
3 20 25 48 призер 

2 
Белоглинский 

район 
Бледнов  Владислав Владиславович 10 10 

МБОУ 

СОШ №32 
3 20 22 45 призер 

3 
Белоглинский 

район 
Ерёмин Дмитрий Евгеньевич 10 10 

МБОУ 

СОШ №9 
14 20 10 44 призер 

4 Белоглинский Шербаков Никита Михайлович 10 10 МБОУ 3 18 22 43 призер 



район СОШ № 20 

5 
Белоглинский 

район 
Кибалкин Андрей Сергеевич 10 10 

МБОУ 

СОШ №12 
14 10 10 34 участник 

6 
Белоглинский 

район 
Горбачев Денис Андреевич 10 10 

МБОУ 

СОШ №18 
3 10 20 33 участник 

7 
Белоглинский 

район 
 Маренко Кирилл Алексеевич 10 10 

МБОУ 

СОШ № 11 
7 11 10 28 участник 

8 
Белоглинский 

район 
Чаков  Богдан  Александрович 10 10 

МБОУ 

СОШ №18 
0 9 16 25 участник 

9 
Белоглинский 

район 
Поздняков Никита Вячеславович 10 10 

МБОУ 

СОШ № 11 
6 9 10 25 участник 

10 
Белоглинский 

район 
Игнатенко Андрей Владимирович 10 10 

МБОУ 

СОШ № 16 
6 9 10 25 участник 

11 
Белоглинский 

район 
Магомедов Самир Тагирович 10 10 

МБОУ 

СОШ № 20 
5 10 10 25 участник 

12 
Белоглинский 

район 
Бастриков Федор Владимирович 10 10 

МБОУ 

СОШ №20 
5 9 10 24 участник 

13 
Белоглинский 

район 
Сидоренко Илья Васильевич 10 10 

МБОУ 

СОШ № 16 
4 10 10 24 участник 

14 
Белоглинский 

район 
Терновой                    Егор           Андреевич                        10 10 

МБОУ 

СОШ № 11 
3 10 10 23 участник 

15 
Белоглинский 

район 
Орлов Денис Владимирович 10 10 

МБОУ 

СОШ № 11 
3 10 10 23 участник 

16 
Белоглинский 

район 
Ульменов Владислав Александрович 10 10 

МБОУ 

СОШ № 9 
4 9 10 23 участник 

17 
Белоглинский 

район 
Руденко Григорий Сергеевич 10 10 

МБОУ 

СОШ № 16 
3 9 10 22 участник 

 

11 класс 

№ 

п/п 

Муниципальное 

образование 
Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

е
н

и
я

 

К
л

а
сс

, 
за

 к
о

т
о

р
ы

й
 

в
ы

ст
у

п
а

ет
 

ОО* 

Баллы за задания Сумма                 

баллов               

(максим. 

балл - 

100) 

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участник) 

Теор.тур 

(максим.балл) 

- 25 

Практ.тур 

(максим.балл) 

- 35 

Защ. Проек-

та (мак-

сим.балл) - 40 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
Белоглинский 

район 
Халимонов Александр Александрович 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 

3 20 25 48 призер 

2 
Белоглинский 

район 
Иванищев Кирилл Алексеевич 11 11 

МБОУ 

СОШ №20 
3 16 22 41 призер 

3 
Белоглинский 

район 
Крамаренко Максим  Михайлович  11 11 

МБОУ 

СОШ №18 
4 9 18 31 участник 



4 
Белоглинский 

район 
   Малышкин Иван Николаевич 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 

7 11 10 28 участник 

5 
Белоглинский 

район 
Бурдюгов Иван Игоревич 11 11 

МБОУ 

СОШ №11 
4 10 10 24 участник 

6 
Белоглинский 

район 
Плешаков Никита Владимирович 11 11 

МБОУ 

СОШ №20 
5 9 10 24 участник 

7 
Белоглинский 

район 
Хазипов Виталий Дмитриевич 11 11 

МБОУ 

СОШ №5 
5 9 10 24 участник 

8 
Белоглинский 

район 
Костенко Илья Петрович 11 11 

МБОУ 

СОШ № 9 
4 9 10 23 участник 

9 
Белоглинский 

район 
Черкасов Никита Алексееивч 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

22 

4 9 10 23 участник 

10 
Белоглинский 

район 
Некравцов Артём Сергеевич 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

11 

3 10 10 23 участник 

11 
Белоглинский 

район 
Серобян Арен Жирайрович 11 11 

МБОУ 

СОШ № 9 
1 10 10 21 участник 

12 
Белоглинский 

район 
Хамиранов Станислав Романович 11 11 

МБОУ 

СОШ №12 
0 10 10 20 участник 

13 
Белоглинский 

район 
Шевченко Илья Васильевич 11 11 

МБОУ 

СОШ № 

20 

0 9 10 19 участник 

 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального образования  

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина 

 


